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LESCURE-D'ALBIGEOIS
4 574 habitants
+53 habitants / an

CASTELNAU-DE-LEVIS
1 621 habitants
+11 habitants / an

MARSSAC-
SUR-TARN
3 395 habitants
+40 habitants / an

SAINT-JUERY
6 694 habitants
-21 habitants / an

TERSSAC
1 229 habitants
+22 habitants / an

CAMBON
2 128 habitants
+29 habitants / an

PUYGOUZON
3 510 habitants
+27 habitants / an

ALBI
48 902 habitants
+15 habitants / an

LE SEQUESTRE
1 917 habitants
+31 habitants / an

CUNAC
1 607 habitants
+17 habitants / an

CARLUS
669 habitants
+2 habitants / an

SALIES
836 habitants
+5 habitants / an

ROUFFIAC
626 habitants
+5 habitants / an

FREJAIROLLES
1 328 habitants
+6 habitants / an

DENAT
803 habitants
+8 habitants / an

ARTHES
2 512 habitants
+7 habitants / an

16 communes
209 km²

82 351 habitants
en 2019

+ 255 habitants par an (sur la période 2008 - 2018)

Part des plus
de 65 ans

Part des moins
de 25 ans 25,2 %28,1 %
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L’Albigeois en Occitanie

solde naturel
annuel

-75 habitants

solde migratoire
apparent annuel

+330 habitants

769 naissances
844 décès
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Population par commune en 2019

évolution annuelle de 2008-2018
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12,5 %

24,5 % 63 %

emplois
privés

emplois
non salariés

emplois
publics

37 897 emplois
en 2018

45 324 logements
en 2018
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Taille des résidences principales

1 pièce 6,8

2 pièces 12,2

3 pièces 16

4 pièces 26,3

5 pièces et plus 38,7

64 % de maisons
36 % d’appartements

+63 emplois par an (+0,17 %)
sur la période 2008-2018
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résidences
principales

7,7 %

89,4 %

logements vacants

2,9 %

résidences
secondaires

Catégories de logements

Nombre de logements autorisés

2010

394

564

327

460

566

498
465

363
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2013

514

694

20192018201720162015201420122011 2020

individuels

collectifs

Part des
propriétaires

occupants

Part
des locataires

 dont
logements sociaux

logés gratuitement
Statuts d’occupation 

9,8 %

1,5 %

42 %
56,5 %

Sources : Insee Recensement, Sitadel, RPLS - traitements AUAT


